UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 148/KH-BDT ngày 16/3/2022 của Ban Dân tộc tỉnh về

việc tổ chức triển khai Đề án giảm thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết

thống trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh năm năm 2022, Ban Dân

tộc tỉnh phối hợp với UBND huyện Sơn Hà tổ chức Hội thi giảm thiểu tình trạng tảo

hôn và hôn nhân cận huyết thống tại các Trường THPT trên địa bàn huyện Sơn Hà với

thành phần:

1. Thành phần tham dự:

* Ở tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh;

- Đại diện Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh.

* Ở huyện:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Sơn Hà;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Dân tộc, Giáo dục và Đào tạo, Tư pháp,

Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Truyền thông -Văn hóa -Thể thao huyện;

- Hiệu Trưởng các Trường: THPT Sơn Hà, THPT Quang Trung, THPT & THCS

Phạm Kiệt.

- Lãnh đạo và Chuyên viên: Văn phòng huyện, Phòng Dân tộc.

(Các phòng ban chuyên môn thuộc huyện do UBND huyện mời)

2. Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 10/10/2022 (Chiều thứ 2).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND huyện Sơn Hà.

4. Nội dung: Thanh tra Ban chuẩn bị nội dung cuộc họp.

Nơi nhận
- Sở GD&ĐT (phối hợp);

- UBND Sơn Hà (phối hợp);

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng DT huyện Sơn Hà;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT,Thủy.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2022-10-10T08:43:32+0700

		2022-10-10T08:43:32+0700